
Uchwała Nr XLI/1030/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

w sprawie: zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.); 
art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 
z 2001 r. z późn. zm.); art. 110 ust. 1, art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) oraz § 13 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gliwicach (Uchwała Nr XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. ), na 
wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 
Wprowadzić zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach, nadanym Uchwałą Nr 
XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie: Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gliwicach, w następujący sposób: 
1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z późn. 
zm.)”. 

2) w § 1 po pkt. 8. dodaje się: 
a)  pkt 8a w brzmieniu: „8a Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 

(Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późn. zm.)”. 
b) pkt 8b w brzmieniu: „8b Ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników 

alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86, poz. 732 z późn. zm.)”. 
3) w § 6 po pkt. 2. dodaje się: 

a) pkt 3. w brzmieniu: „3. Realizuje zadania w zakresie dodatków mieszkaniowych”.  
b) pkt 4. w brzmieniu: „4. Realizuje zadania w zakresie postępowania wobec dłużników 

alimentacyjnych oraz zaliczki alimentacyjnej”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 

 

 
 

 


